
 

  

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 2,4" displej  

 stupeň odolnosti IP68 

 funkce Dual SIM 

 Bluetooth 

 dlouhá výdrž na jedno nabití 

 podpora paměť. Karet 

 svítilna, FM rádio 

Mobilní telefon myPhone Hammer 3 

N Á V O D  E L E K T R O N I C K Y  

 

myPhone Hammer 3 obsahuje technologická řešení, 

která vám umožní používat zařízení i v extrémních 

podmínkách, což také garantuje certifikovaný stupeň 

ochrany IP68 . 

 

2,4“ displej poskytuje excelentní čitelnost, vynikající 

reprodukci barev a snadnou manipulaci. 

 

Zařízení má baterii s kapacitou 2000 mAh, která zaručuje 

dlouhé konverzace s přáteli a bezproblémového 

používání telefonu po dlouhou  dobu (pohotovostní režim 

až 10 dní). 

 

 

 

 

Díky funkci Dual SIM můžete v telefon spojit svůj 

soukromý život s tím pracovním. Další možností je 

využít druhý SIM slot pro přístup k různým online 

funkcím. 

 

Hammer 3 je vybaven základními nástroji pro 

každodenní život. Určitě využijete FM rádio, 

Bluetooth, nebo třeba svítilnu. 

 

Telefon je dostupný hned ve třech barvách – černé, 

oranžové a stříbrné. 

 

OBSAH BALENÍ  

Mobi ln í  te le fon  

Cestovn í  nab í ječka  

USB kabel  

Bater i e  

Návod v  češ t ině  

Otev í rac í  k l íč  

 

 

UVEDENÍ NA TRH  

ř í jen  2017  

 

ORIENTAČNÍ MOC  

1 290 Kč s  DPH  

 

 



 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Displej (úhlopříčka): 2,4'' 

Rozlišení displeje: 240 x 320 px, 167dpi 

Vnitřní paměť: 32 MB 

Podpora paměť. karet: až do 32 GB microSD 

GSM: 850/900/1800/1900 MHz 

Bluetooth: 2.1 

FM rádio: ano 

Dual SIM: ano – 2x miniSIM (2ff) 

Kamera: VGA 

Baterie: 2000 mAh Li-Pol 

Pohotovostní doba: až 10 dní (v závislosti na síti) 

Doba hovoru: až 10 hodin (v závislosti na síti) 

Stupeň ochrany: IP 68 

SAR: 1,725 W/kg 

Rozměry: 133.5 x 58 x 18 mm 

Hmotnost: 156 g 

EAN: Černý: 5902052868858 

Oranžový: 5902983600459 

Stříbrný: 5902983600466 

 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

N Á V O D  E L E K T R O N I C K Y  

 

OBSAH BALENÍ  

Mobi ln í  te le fon  

Cestovn í  nab í ječka  

USB kabel  

Bater i e  

Návod v  češ t ině  

Otev í rac í  k l íč  

 

 

 

UVEDENÍ NA TRH  

ř í jen  201 7  

 

ORIENTAČNÍ MOC  

1 290 Kč s  DPH  

 

 

 

Mobilní telefon myPhone Hammer 3 
 


